
Rámcová smlouva o dodávkách učebnic

Odběratel:

Základní škola Děčín '1,

Komenského náměstí 62213,
Příspěvková organizace
tčo lzl+gqgz

a

Dodavatel:

RNDr. Dušan Novotný
Na Výšinách ,t6

405 02 Děčín 4
lčo: 46793305

uzavírqí v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákon a 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto rámcovou smlouvu o dodávkách učebnic, pracovních sešitů a metodických
materiálů včetně audionahrávek za těchto podmínek:

1. Odběratel
- bude předávat objednávky dodavateli s dostatečným předstihem v tištěné nebo elektronické
podobě; objednávka může být učiněna i telefonickou formou, pokud se bude jednat o jednotlivé
tituly a tato forma bude z důvodu nutné operativnosti akceptována oběma stranami,
- upřesnív případě požadavku dodavatele specifikaci objednaných titulů,
- se zavazuje objednané tituly odebrat a uhradit do data splatnosti.

2. Dodavatel
- dodá objednané učebnice, nejsou-li t.č. rozebrané, do cca 2 - 3 týdnů, přičemž tato lhůta může být
po vzájemné dohodě bud'operativně zkrácena u urgentních dodávek, nebo prodloužena, není-li
dodávka naléhavá,
- rozebrané tituly eviduje a dodá po jejich dotisku, pokud se obě strany u konkrétního titulu
nedohodnou jinak;

- učebnice dodává za aktuálnídoporučené ceny nakladatelů snížené o poskytovanou slevu (tato činí
u titulů majoritních nakladatelství, např. Fortuna, SPN a.s,, ČGS, Alter, Albra, Pansofia, Nová škola,
Prodos, Fraus, Scientia, Angličtina Express a dovozců Megabooks, lLC, Bohemian Ventures již
řadu let minimálně 10%, obecně však závisí na distribučních podmínkách nakladatelů, např. u
Kartografie a učebnic z Oťordu výhradně dovážených firmou Megabooks je t.č. 20o/o),

- při dodávkách nebude účtovat odběrateli dopravní náklady; při objednávkách s požadavkem na

rychlé dodání, jejichž celková cena nepřekročí 1.000,- Kč, může dodavatel zvýšené dopravní výdaje
kompenzovat snížením poskytované slevy z doporučených cen,
- při fakturaci poskytuje 14 denní splatnost, kterou v případě, že je to pro školu nutné, může po
dohodě v konkrétních případech prodloužit,
- v případě požadavku školy zajistí u konkrétních objednávek dodávku s náhradním plněním

3. Dodávky se obecně řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny v této smlouvě mohou být provedeny po
vzájemné dohodě obou stran formou písemného dodatku. '

V Děčíně 2.1edna20

za odběrat"|9za dodavatele:


